
Dod6vatel':
LAUNDRY and CLEAN SERVIS S .O.

Cesta k vodojemu 209/9
01003 Zilina

SLOVENSKO

leo: 5108436s Dlc:2120585423
lC DPH: SK2120585423

Spolodnost' je zapisanA v Obchodnom registri Okresn6ho
sridu Zilina, oddiel Sro, vlo2ka d. 68498/L

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a s.

SWIFT: UNCRSKBX
Tel,:0950354844 Fax:04115691292
Faktriru vyhotovil : Kanis Pavol

Odberatel':
Obec Rudina
Rudina 442
023 31 Rudina
SLOVENSKO

Faktura dislo : OF2206243
Objednavka dislo : Dodaci list dislo :

PoStovS adresa:

Obec Rudina
Rudina 442
023 31 Rudina

Datum vyhotovenia I Dodanie tovaru/sluzby I DStum splatnostitl
30.06.2022 | so,oa,zozz | 14.07.2022

O: 00314251 DIC:2020553227
IC DPH:

Konecnf prijemca

Miesto urcenia :

Forma ohrady: Prevodl!ry p!:ikqzoq1t

spdsob dopravy : Dovoz
eislo ridtu : 1609884007/1111

tBAN sK26 1111 0000 0016 0988 4007

Sumakuhrade:43,86
virraoiiny symoor I KonStantn! symbol I Specifickli symbol

QF2206243 | 0308 I

Dod a plat podmienky :Dovoz

Fakturujeme V5m: poskytnutae sluZieb pradovne

Mnozsvo I MJ

Zbklad pre DPH 20 % ;

DPH 20 o/o 
.

Celkov6 suma s DPH

Celkov6 fakturovan6 suma k 0hrade: EUR

36,55

7,31

43,86

43,86

$62(m
$dy preco$te - obrus (do 2m2)

24.6.n22

ks

KS

085

085

25,50

18,36

Vytvoren6 v programe OiilEGA-p|odvci€odomictvoa legislativa bez starosti @ KROS a s. wkt6 sUmeg€


